
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
 

2026. gada 29. janvārī Nr. 50 
 

Par Nīcas vidusskolas sporta zāles nomas pakalpojuma maksas cenrāža 
apstiprināšanu 

 
Izskatot Dienvidkurzemes novada Nīcas vidusskolas direktora Mārča Priedīša 

ierosinājumu par sporta zāles nomas pakalpojuma maksas cenrāža apstiprināšanu Nīcas 
vidusskolā no skolas nodarbību brīvajā laikā un pamatojoties uz Centrālās pārvaldes 
Finanšu un grāmatvedības daļas izcenojuma aprēķinu, Pašvaldību likuma 10. panta otrās 
daļas 2. punktu, d) apakšpunktu, 2018.gada 20.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 
97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5.punktu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 20.pantu un Finanšu komitejas 22.01.2026. sēdes atzinumu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Dienvidkurzemes novada Nīcas vidusskolas īpašumā esošās sporta 

zāles nomas pakalpojuma maksu cenrādi Skolas ielā 14, Nīcā, Dienvidkurzemes 
novadā, saskaņā ar  pielikumu. 

2. Par lēmuma izpildi atbildīgā persona – Nīcas vidusskolas direktors. 
 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības 
un izglītības jautājumos (paraksts*) Andrejs Radzevičs 

 
 
Lēmums nosūtāms: 
Finanšu un grāmatvedības daļai 
Nīcas vidusskolai 
Dienvidkurzemes novada Izglītības pārvaldei 


